1

2023年 11月 2日

各 位

 会社名：株式会社 SDSホールディングス

代表者名：代表取締役社長 渡辺 悠介

(コード番号：1711 東証スタンダード)

 問い合わせ先：管理本部長 田中 圭

(Tel:03-6821-0004))

（訂正）「（変更）第三者割当増資による調達資金の資金使途変更に関するお知らせ」

の記載事項一部訂正のお知らせ

2022年 3月 31日に公表いたしました「（変更）第三者割当増資による調達資金の資金使途変更に関する

お知らせ」の記載事項に訂正すべき点がございましたので、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂

正させていただきます。なお、訂正箇所は下線で示しております。

記

１．訂正理由

 当社は、2021 年 12 月 3 日付「第三者割当による新株式の発行及び第 8 回新株予約権の発行に関するお

知らせ」に記載しました第三者割当による第 8 回新株予約権の発行における調達資金の資金使途につい

て、2022年 3月 31日付の「（変更）第三者割当増資による調達資金の資金使途変更に関するお知らせ」に

おいて、資金使途額の変更を行いました。しかしながら、誤って支出予定日の変更を行っておりませんでし

たので、今般訂正させていただきます。

２．訂正箇所

２．変更の内容

（訂正前）

（変更前）

具体的な使途 差引手取概算

額（円）

支出予定日

②省エネルギー・災害対策を考慮した施設に関

連する用地開発、施設建設、人件費等の資金

⑤M&A資金

233,700,000

200,000,000

2021年 12月 20日～2022年 3月 31日

2021年 12月 20日～2022年 3月 31日

（変更後）

具体的な使途 差引手取概算

額（円）

支出予定日

②省エネルギー・災害対策を考慮した施設に関

連する用地開発、施設建設、人件費等の資金

⑤M&A資金

78,700,000

355,000,000

2021年 12月 20日～2022年 3月 31日

2021年 12月 20日～2022年 3月 31日

（訂正後）

（変更前）

具体的な使途 差引手取概算

額（円）

支出予定日

②省エネルギー・災害対策を考慮した施設に関

連する用地開発、施設建設、人件費等の資金

⑤M&A資金

233,700,000

200,000,000

2021年 12月 20日～2022年 3月 31日

2021年 12月 20日～2022年 3月 31日

2

（変更後）

具体的な使途 差引手取概算

額（円）

支出予定日

②省エネルギー・災害対策を考慮した施設に関

連する用地開発、施設建設、人件費等の資金

⑤M&A資金

78,700,000

335,000,000

2021年 12月 20日～2022年 7月 31日

2021年 12月 20日～2022年 4月 7日

以 上